- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

Cajati, 05 de fevereiro de 2014.

Ofício nº 001/14 - DJ

À

Imprensa Oficial do Estado de

São Paulo – IMESP

Prezado Senhor,

Vimos a presença de Vossa Senhoria, cumprimentá-lo e no ensejo

vimos solicitar dessa conceituada imprensa, a publicação na íntegra o arquivo wdy.000, contendo

laudas dos convênios firmados em 2014, à debitar.

Na certeza de podermos contar com a especial atenção de Vossa

Senhoria, desde já agradecemos, aproveitando a oportunidade para reiterar nossos protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

http://www.cajati.sp.gov.br/

                                                                                   - Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

CONVÊNIO Nº. 001/14 ASSINATURA: 16.01.2014 VALOR TOTAL: 156.000,00 ENTIDADE:

ABRIGO JESUS, ESPERANÇA E VIDA OBJETO: Prestação de serviços assistenciais

compreendidos na área Criança/Adolescente.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir

de 01.01.2014 a 31.12.2014.

CONVÊNIO Nº. 002/14 ASSINATURA: 16.01.2014 VALOR TOTAL: 169.000,00 ENTIDADE:

ABRIGO JESUS, ESPERANÇA E VIDA OBJETO: Prestação de serviços assistenciais

compreendidos na área Criança/Adolescente.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir

de 01.01.2014 a 31.12.2014.

CONVÊNIO Nº. 003/14 ASSINATURA: 16.01.2014 VALOR TOTAL: 8.400,00 ENTIDADE:

ABRIGO JESUS, ESPERANÇA E VIDA OBJETO: Prestação de serviços assistenciais

compreendidos na área Criança/Adolescente.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir

de 01.01.2014 a 31.12.2014.

CONVÊNIO Nº. 004/14 ASSINATURA: 16.01.2014 VALOR TOTAL: 60.000,00 ENTIDADE:

APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CAJATI OBJETO: Prestação

de serviços assistenciais compreendidos na área Criança/Adolescente, objetivando dar Educação

Especial para Portadores de Deficiências.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de

01.01.2014 a 31.12.2014.

CONVÊNIO Nº. 005/14 ASSINATURA: 16.01.2014 VALOR TOTAL: 305.500,00 ENTIDADE:

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PROJETO NOVA GERAÇÃO OBJETO: Prestação de serviços,

objetivando o repasse de recursos financeiros para custeio de organização e exploração de

atividades desportivas tais como: instrutores, monitores, alimentação, materiais esportivos e de

suporte ao esporte e materiais administrativos.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a

partir de 01.01.2014 a 31.12.2014.

CONVÊNIO Nº. 006/14 ASSINATURA: 16.03.2014 VALOR TOTAL: 156.000,00 ENTIDADE:

APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CAJATI OBJETO: Repasse de

auxílio para manutenção de despesas e custeio dos profissionais para procedimentos de

oftalmologia, terapia ocupacional, fisioterapia, pedagogia, neurologia, fonoaudiologia,

enfermagem,  pediatria, assistente social e outras área afins, pela CONVENIADA, integrante da

rede de serviços de educação especial no Município de Cajati, aos usuários do Sistema Único de

Saúde, em regime de parceria com o Poder Público municipal. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12

(doze) meses a partir de 01.01.2014 a 31.12.2014.

http://www.cajati.sp.gov.br/